PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 2/2022                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 02/2022

RESULTADO DE RECURSOS

A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente Edital, faz saber os resultados dos recursos
interpostos, pertinentes à classificação provisória do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022, publicado no
Semanário Oficial Eletrônico de Itapetininga, conforme segue:

PROTOCOLO NOME RESULTADOS

2244/1/2023 ANA LAURA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

1082/1/2023 CELINA APARECIDA CORREA DE CAMARGO DEFERIDO

2370/1/2023 CELLY DE OLIVEIRA ANTONIO INDEFERIDO

2418/1/2023 DEBORA MACHADO GRACIANO DEFERIDO

2282/1/2023 DEBORA SALEM JACINTO TERRA INDEFERIDO

1069/1/2023 FABIANA DE CARVALHO FOGAÇA DA SILVA INDEFERIDO

2265/1/2023 FLÁVIA PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO

1308/1/2023 GABRIELLE FERNANDA LOPES PRESTES DEFERIDO

2391/1/2023 GIOVANNA CORRÊA DE LARA VIEIRA INDEFERIDO

1218/1/2023 GRAZIELA CAROLINA ANTUNES DE ALMEIDA INDEFERIDO

1233/1/2023 JESSICA MACHADO INDEFERIDO

1298/1/2023 LETICIA CRISTIANE PEREIRA MARTINS INDEFERIDO

1211/1/2023 LILIANE DOS SANTOS INDEFERIDO

1074/1/2023 LOUYSE RAPHAELA DIAS VIEIRA INDEFERIDO

1294/1/2023 LUCIMARA KATTY VIEIRA MEDEIROS DEFERIDO

1127/1/2023 LUZIA NOGUEIRA RAMOS DEFERIDO

1224/1/2023 MAGALI ANTUNES DOS SANTOS DEFERIDO

1253/1/2023 MARIA ELISA CAMARGO DA SILVA DEFERIDO

1124/1/2023 MARIA GRAZIELI VIEIRA LUCIO DEFERIDO

1078/1/2023 MARIA IRAILDE DE LIMA DEFERIDO

1189/1/2023 MARIANA DE CASSIA NANINI DEFERIDO

1259/1/2023 MARIANA POMPEU PIRES DEFERIDO

1111/1/2023 MATHEUS GARCIA SARUBO 1º RECURSO DEFERIDO

2277/1/2023 MATHEUS GARCIA SARUBO 2º RECURSO INDEFERIDO

1256/1/2023 MAYARA CAROLINE GEROTO DEFERIDO

1072/1/2023 MICAELA CAROLINE DE SOUZA DEFERIDO

2284/1/2023 MILENE CORRÊA DE LARA VIEIRA INDEFERIDO

1272/1/2023 MIRIAM FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

1241/1/2023 PATRÍCIA FERREIRA DEFERIDO

2413/1/2023 RENATA CRISTINA CIRINEU INDEFERIDO

2285/1/2023 SAMIRA SILVEIRA CORRÊA DE MORAIS DEFERIDO

1191/1/2023 TATIANE GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

1179/1/2023 TAYNE PIRES DOMINGUES INDEFERIDO

2280/1/2023 VALÉRIA CRISTINA MOTA RODRIGUES INDEFERIDO

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente
Edital, que fica à disposição pela Internet no endereço www.itapetininga.sp.gov.br e no Semanário Oficial Eletrônico
do Município de Itapetininga, visando atender ao restrito interesse público.

Itapetininga/SP, 17 de janeiro de 2023.

http://www.itapetininga.sp.gov.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 2/2022                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 2

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

ROBERTO GONÇALVES NEVES
Secretário Municipal de Educação